
U.R. 24/IV/2015         
Z.W. 7/2015 z 19 stycznia 2015 r. 
Z.W. 37/2015 z 30 stycznia 2015 r. 
U.R. 33/V/2015 z 19 lutego 2015 r.        
Z.W. 63/2015 z 3 marca 2015 r. 
U.R. 47/VI/2015 z 19 marca 2015 r.        
Z.W. 86/2015 z 30 marca 2015 r. 
U.R. 59/VII/2015 z 16 kwietnia 2015 r. 
Z.W. 127/2015 z 21 kwietnia 2015 r. 
Z.W. 155/2015 z 27 kwietnia 2015 r. 
Z.W. 163/2015 z 7 maja 2015 r. 
Z.W. 166/2015 z 8 maja 2015 r. 
U.R. 67/VIII/2015 z 21 maja 2015 r. 
U.R. 78/X/2015 z 18 czerwca 2015 r. 
Z.W. 200/2015 z 22 czerwca 2015r.  
Z.W. 222/2015 z 30 czerwca 2015 r.  
Z.W. 227/2015 z 3 lipca 2015 r. 
Z.W. 243/2015 z 15 lipca 2015 r. 
Z.W. 255/2015 z 6 sierpnia 2015 r. 
U.R. 88/XI/2015 z 20 sierpnia 2015 r. 
Z.W. 274/2015 z 21 sierpnia 2015 r. 
Z.W. 278/2015 z 28 sierpnia 2015 r. 
Z.W. 283/2015 z 2 września 2015 r. 
U.R. 95/XII/2015 z 17 września 2015 r. 
Z.W. 303/2015 z 21 września 2015 r. 
Z.W. 318/2015 z 30 września 2015 r. 
Z.W. 320/2015 z 6 października 2015 r. 
U.R. 102/XIII/2015 z 15 października 2015 r. 
Z.W. 331/2015 z 16 października 2015 r. 
Z.W. 333/2015 z 21 października 2015 r. 
Z.W. 334/2015 z 27 października 2015 r. 
Z.W. 343/2015 z 9 listopada 2015 r. 
U.R. 112/XIV/2015 z 19 listopada 2015 r. 
 
 

            

        Zarządzenie nr 356/2015 

Wójta Gminy Czerwonak 

z dnia 23 listopada 2015 r. 

    

zmieniające uchwałę w sprawie uchwały budżetowej Gminy Czerwonak na 2015 rok 

 

 

Na podstawie art. 257 ust. 1 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2013 r, poz. 885 ze zm.) oraz § 9 pkt 3 uchwały nr 24/IV/2015 z dnia 15 stycznia 

2015 r. Rady Gminy Czerwonak w sprawie uchwały budżetowej Gminy Czerwonak na 2015 rok 

zarządzam, co następuje: 

 



 

 

§ 1 
W uchwale nr 24/IV/2015 z dnia 15 stycznia 2015 r. Rady Gminy Czerwonak w sprawie uchwały 

budżetowej Gminy Czerwonak na 2015 rok wprowadza się następujące zmiany: 

 

W załączniku nr 2 – wydatki - wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia, który stanowi integralną część. 

 
W załączniku nr 4 – wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych ustawami - wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia, który stanowi integralną część. 

 

W załączniku nr 6 – wydatki jednostek pomocniczych – wprowadza się zmiany zgodnie z 

załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia, który stanowi integralną część. 

 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Uzasadnienie 

do zarządzenia Wójta Gminy Czerwonak 

Nr 356/2015 z dnia 23 listopada 2015r. 

 

 

1. Zgodnie z zarządzeniem Dyrektora Gminnego Przedszkola Nr 2 w Koziegłowach  dokonuje się 

przeniesienia środków w dz. 801 rozdz. 80104 w łącznej kwocie  4 500 zł z przeznaczeniem na 

zakup projektora i energii elektrycznej. 

2. Na podstawie zarządzenia Dyrektora SAPO  przenosi się środki w kwocie 3 000 zł między 

paragrafami w dz. 801 rozdz. 80114  i przeznacza się je na zakup komputera wraz z 

oprogramowaniem. 

3. Na wniosek GOPS przenosi się wydatki w dz. 852 – w rozdz. 85214 kwotę 20 000 zł na zasiłki i 

pomoc dla osób i rodzin ubiegających się o pomoc oraz w rozdz. 85219 kwotę 10 000 zł na 

pokrycie kosztów opłat pocztowych w związku z ich wzrostem. 

4. Wydział Organizacyjno-Administracyjny wnioskuje o dokonanie zmian w planie wydatków 

zleconych związanych z wyborami do Sejmu i Senatu RP (751/75108). 

5. Na wniosek przewodniczącej Zarządu Osiedla Karolin przenosi się wydatki związane z 

organizacją imprez integracyjnych między paragrafami w dz. 921, rozdz.  92195 w kwocie 

854,80  zł. 

6. Sołtys Sołectwa Czerwonak I wnioskuje o przeniesienie środków między paragrafami w ramach 

realizacji zadania związanego z organizacją imprez integracyjnych w sołectwie (921/92195) i 

przenosi 172,80 zł na zakupy z nimi związane. 

7. Sołtys Sołectwa Miękowo wnioskuje o przeniesienie kwoty 889,15 zł między paragrafami w dz. 

921 rozdz. 92195 w celu pokrycia kosztów zakupów niezbędnych do organizacji imprez 

integracyjnych w sołectwie w roku 2015. 



Załącznik nr 1 do zarządzenia Wójta Gminy Czerwonak Nr 356/2015 z dnia 23 listopada 2015r. 

Zmiany w planie wydatków dla Gminy Czerwonak na 2015 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 
162 894,00 0,00 162 894,00 

  75108   Wybory do Sejmu i Senatu 45 214,00 0,00 45 214,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  25 260,00 - 1 690,08 23 569,92 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 183,10 155,59 2 338,69 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 311,14 22,18 333,32 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 859,76 2 234,94 18 094,70 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 - 353,65 446,35 

    4300 Zakup usług pozostałych 600,00 - 195,04 404,96 

    4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 - 173,94 26,06 

801     Oświata i wychowanie 31 287 765,11 0,00 31 287 765,11 

  80104   Przedszkola  9 365 168,88 0,00 9 365 168,88 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 82 157,20 3 000,00 85 157,20 

    4260 Zakup energii 253 140,00 1 500,00 254 640,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 108 500,00 - 1 500,00 107 000,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 20 980,00 - 3 000,00 17 980,00 

  80114   Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 553 573,70 0,00 553 573,70 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 3 000,00 21 000,00 

    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 7 000,00 - 2 000,00 5 000,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 9 000,00 - 1 000,00 8 000,00 

852     Pomoc społeczna 9 128 923,00 0,00 9 128 923,00 

  85214   
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

952 825,00 0,00 952 825,00 

    3110 Świadczenia społeczne 476 910,00 20 000,00 496 910,00 



    4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 

475 415,00 - 20 000,00 455 415,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 2 407 736,00 0,00 2 407 736,00 

    4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 - 10 000,00 10 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 115 000,00 10 000,00 125 000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 9 651 472,29 0,00 9 651 472,29 

  92195   Pozostała działalność 238 299,60 0,00 238 299,60 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 572,30 - 350,00 222,30 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 013,00 - 300,00 12 713,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 116 228,40 1 916,75 118 145,15 

    4300 Zakup usług pozostałych 104 858,05 - 1 009,55 103 848,50 

    4430 Różne opłaty i składki 1 096,00 - 257,20 838,80 

   

Razem: 97 441 267,59 0,00 97 441 267,59 



Załącznik nr 2 do zarządzenia Wójta Gminy Czerwonak Nr 356/2015 z dnia 23 listopada 2015r. 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami  

  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 
162 894,00 0,00 162 894,00 

  75108   Wybory do Sejmu i Senatu 45 214,00 0,00 45 214,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  25 260,00 - 1 690,08 23 569,92 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 183,10 155,59 2 338,69 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 311,14 22,18 333,32 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 859,76 2 234,94 18 094,70 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 - 353,65 446,35 

    4300 Zakup usług pozostałych 600,00 - 195,04 404,96 

    4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 - 173,94 26,06 

   

Razem: 5 014 024,01 0,00 5 014 024,01 

 

 

 



Załącznik nr 3 do zarządzenia Wójta Gminy Czerwonak Nr 356/2015 z dnia 23 listopada 2015r. 

Zmiany w planie wydatków jednostek pomocniczych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 261 026,60 0,00 261 026,60 

  92195   Pozostała działalność 229 799,60 0,00 229 799,60 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 572,30 - 350,00 222,30 

      Zarząd Osiedla Karolin 350,00 - 350,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 013,00 - 300,00 12 713,00 

      Zarząd Osiedla Karolin 1 000,00 - 300,00 700,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 116 228,40 1 916,75 118 145,15 

      Sołectwo Czerwonak I 3 397,00 172,80 3 569,80 

      Sołectwo Miękowo 11 677,78 889,15 12 566,93 

      Zarząd Osiedla Karolin 10 148,50 854,80 11 003,30 

    4300 Zakup usług pozostałych 98 858,05 - 1 009,55 97 848,50 

      Sołectwo Czerwonak I 9 000,00 - 120,40 8 879,60 

      Sołectwo Miękowo 6 000,00 - 889,15 5 110,85 

    4430 Różne opłaty i składki 1 096,00 - 257,20 838,80 

      Sołectwo Czerwonak I 200,00 - 52,40 147,60 

      Zarząd Osiedla Karolin 500,00 - 204,80 295,20 

   

Razem: 332 500,00 0,00 332 500,00 

 
 


